a) mocą powołanej umowy \ . '

, wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS ' ~ .. ’

, w imieniu, której działali dwaj Członkowie Zarządu Spółdzielni: 

oraz , sprzedała niezabudowaną
nieruchomość rolną, oznaczoną jako działka ewidencyjna o numerze 288, o 

powierzchni 11,3717ha (jedenaście hektarów i trzy tysiące siedemset 

siedemnaście metrów kwadratowych), o obszarze wg księgi wieczystej 11,5300ha, 

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg 

Wieczystych księga wieczysta nr , za cenę w kwocie

- na rzecz - pod warunkiem
nieskorzystania przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, działający na ,

[...]

Pabianickiego z których wynika, że działka ewidencyjna nr 288 położona jest w 

obrębie 0016 Malanów, jednostka ewidencyjna 100806_5 Lutomiersk obszar wiejski, 

powiat pabianicki, województwo łódzkie, jednostka rejestrowa G.59, zawiera

aktualnie powierzchni 11,3717ha (jedenaście hektarów i trzy tysiące siedemset 

siedemnaście metrów kwadratowych) oraz oznaczona jest jako PslV (pastwiska 

trwałe), Rlllb, RIVa, RV (grunty orne),-------------------------------------------------------------

- zaświadczenie, wydane dnia 13 sierpnia 2025 roku z upoważnienia 

Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk, znak: